11-02-2024 06:13:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida passarela se encontra logo abaixo do Terminal Industrial e não está em bom estado de
conservação, o que pode ocasionar um acidente aos moradores  que ali frequentam. Conforme podemos ver nas fotos
em anexo a situação é de extrema urgência, pois o risco de um acidente é grande.

Reforma da passarela

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA IGNEZ FAVATO, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-340, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PASSARELA ABAIXO DO TERMINAL

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - MANUTENÇÃO Nº 6501/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

11-02-2024 06:13:00

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total